— 1 —

潮州市人民政府关于暂时关闭潮州供水

枢纽西溪临时通道的通告

潮府告〔2018〕10 号

因潮州供水枢纽大坝安全监测系统改造施工，需在潮州

供水枢纽西溪临时通道内进行钻孔及仪器设备安装作业，为

确保施工期间过往群众安全，保证项目施工顺利进行，决定

暂时关闭潮州供水枢纽西溪临时通道。现就有关事项通告如

下：

一、暂时关闭时间：2018 年 6 月 27 日至 2018 年 8 月

20 日，施工完成后恢复通行。

二、临时通道关闭期间，实施封闭式施工，禁止一切非

施工车辆、人员通过。

特此通告。

潮州市人民政府

2018 年 6 月 25 日

公开方式：主动公开